
 

 

 

Администрация города Вологды 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 29 имени А.А. Попова» 

(МОУ «СОШ № 29») 

П Р И К А З 

« 07 » августа 20 24   № 44 

 

 
         

«О зачислении в контингент  

10 класса профильного обучения» 
   

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Постановлением Правительства 

Вологодской области от 24 февраля 2014 года № 122 «Об утверждении Порядка 

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации области для получения 

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения» (с изменениями), «Правилами 

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 29 имени А.А. Попова» для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», 

на основании протокола приёмной комиссии по индивидуальному отбору от 06.08.2024 

года № 04/24, решения приемной комиссии от 07.08.2024 года, заявлений родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент 10 класса естественно-научного профиля следующих 

лиц: 

№ п\п ФИО 

1.  Пашичева Мария Валериевна 

 

2. Зачислить в контингент 10 класса гуманитарного профиля следующих лиц: 

 

№ 

п\п 
ФИО 

1.  Шеин Антон Андреевич 

2.  Богатырева Елизавета Владимировна 

 



 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                     В.С. Рудак 

 


